
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18 апреля 2019г.                                                     № 76/193 

с. Кислово 
 
 
О проекте решения «О внесении изменений  
и дополнений в Устав Кисловского сельского поселения  
Быковского муниципального района Волгоградской области» 
 
 

В соответствии со статьями 28,44, Федерального Закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Кисловская сельская Дума, 

РЕШИЛА: 
1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области» (приложение 1). 

2. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом 
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кисловского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» и вступает в 
силу со дня его обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава Кисловского  
сельского поселения                                                                        А.А.Непокрытый 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         Приложение № 1 к решению  
                                                                                   Кисловской сельской Думы     

                                                                                    от 18 апреля 2019 года № 76/193 
 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КИСЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
_______2019 г. №  ______ 
 
О внесении изменений и дополнений 
в Устав Кисловского сельского  
поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении 
изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», и статьей 28 Устава Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 

Кисловская сельская Дума  р е ш и л а: 
 

1. Внести в Устав Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области (далее – Устав) следующие изменения и дополнения: 

1.1. В части 3 статьи 12 Устава Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, 
указанным в части 2 настоящей статьи,» исключить. 

2. Главе Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г.  
№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», 
представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со 
дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Волгоградской области.  

3. Главе Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области обнародовать настоящее решение после его государственной 
регистрации.    

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его 
государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 

Глава Кисловского 
сельского поселения                                                            А.А.Непокрытый 

 


